
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Dižová Natália, Bc.
Téma: Framework pro testování studentských projektů (id 19257)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Motivací diplomové práce byla aktualizace součaného rámce pro testování a hodnocení studentských projektů na

FIT VUT. Hlavním cílem bylo vytvořit aplikaci, která bude z mnoha pohledů připravená k reálnému použití.
Studentka tohoto cíle dosáhla, výsledný nástroj bude postupně pod podmínkou dobré zkušenosti nasazován
v různých předmětech (IPS, ITS, ATA, IOS, IZP).

2. Práce s literaturou
 Studentka si studijní prameny vybírala sama.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka byla po celou dobu řešení projektu velmi aktivní. Na každé konzultaci byl znát velký pokrok, přičemž

jsem nejednou byl velmi mile překvapen.
4. Aktivita při dokončování
 Diplomová práce byla dokončena v dostatečném předstihu. Měl jsem možnost ovlivnit výslednout technickou

zprávu.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Studentka byla velmi příkladná. Dosáhla výsledku, který bude s velkou pravděpodobností využíván vyučujícími

několika předmětů.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2022

 Smrčka Aleš, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

